ma A. tia q̄ ſepat a ſacris t̄m. A. vic; a p̄ceptōne p̄incipaliſt̄. nō a collatōe Peccat t̄n alt̄ excoicat⁹ cōferēdo eccā ſt̄ica ſacramenta ſed ab eo collata vir tutis nō carēt effectu. ex. de. exco mi. si celebraſt. **D**Et hec 8i minor. Et de vtraq̄ h̄ef. iij. q̄. iij. Engeltrudā a ex. co. fi. quē. A. f̄m Ray. a in ſum. cō. co. ti. q̄. xxvij. ſp̄es excoicatōis q̄ ſi infinite ſūt. Quot enī ſūt ſpeces cō munimoniſ tot ſūt v̄l eſte p̄nt ſp̄es excoicatōis. Sed de p̄dictis duabz ſt̄e q̄nter tractat ecclēſia a in dubio cuſ nominat̄ excoicatio intelligif de ma jori. dicto c. ſi quē. Itē excoicationū alia eſt iuris ſc; quā q̄ ſ incurrit ip̄o iure delicto cōmiſſo. ut ſi q̄ ſ inuidat man⁹ violentas in clerici. xviij. q̄. iij. ſi q̄ ſ ſuadente. alia eſt iudicis ſc; q̄ irrogat a iudice p̄tātē habente p̄ p̄effū iudicariū. ex. co. nup. Et quis poſſit excoicare excoicatōe maiori di cūtū eſt. ſ. c. p̄ximo. Minor aut̄ excoicatōe excoicare p̄nt nō ſolū ep̄i ſed a alij prelati ecclēſiaru; inferiores. f̄m Ray. et in ſum. con. eo. ti. q̄. lv. **B** In quibus caſibus incedit q̄ ſ maiorem excoicationem ipſo facto. **B** **E**In multis ſam excoicatio a qua ſolus papa absoluit: incurrif in. xij. caſib⁹. quoſ om̄es habet ſ. a. ſolutio. i. xij. ſūt et alij caſus plurimi. Pri muſ cum q̄ ſ incedit in heretim iā dā natam. xxvij. q̄. i. c. i. et. iij. Aut nouā heretim confingit. extra de heret. ad abolendā. a. c. excoicam⁹. aut eſt cre dens receptator v̄l fautor hereticorū extra de heret. ſicut ait. A. Hic caſus et ſequēs a etiā quartus hodie vidē tur papales. ut p̄; in p̄cessu ānali cu rie. **B** Sc̄bus cum q̄ ſ afferendo dicit romanā ecclā non eſſe caput om̄inū ecclēſiaru; nec ei tanq̄ capiti obediens dum diſ. xix. nulli fas. Terdus qñ re ctores ciuitatum fadiunt exactiones indebitas in clericos a ecclā: a āmo miti nō defiſtunt. ex̄ de immu. ecclē. n̄ min⁹. A. et ibi pt; q̄ etiā eſt ſittis ſe tentia oſtra fautores eorū. nec debent

absoluti donec satisficerint appetenter  
b. Quidam est cum quod non electus a duabus  
partibus cardinalium gerit se propter eum de  
electio. A. Et ut ibi per; eadem est similia  
autem eos quod propter ipsum recipiuntur. Hoc ut per  
dictum est iste casus hodie est papalis.  
b. Quidam est quod magis vel scolare tem  
perat cum aliquo cuius bonorum de conductio  
hospitalium irrequtis in quantum nisi tempore con  
ductonis fuerit clapsus. eum de loca ex  
rescripto. A. Ibi per; quod iste casus est  
autem in gradu et scolaris quod in civitate Bo  
norum sunt super conductum dominibus alio  
rum vicibus scolarium sum glo. Id possum for  
te intelligi etiam de magistris quod super hospiti  
tum in lesionem vel preiudicium habitare  
sunt audent tractare nisi prius constituerit  
tempore conductoris clapsus vel in quantum in  
fauore suum persistenter sensus. b. Sex  
tus cum monachi canonici regulares  
archidiacomi decani propositi plebani  
cantores et alii clerici personaliter habentes  
aut etiam quicquid presbiteri audiatur leges  
vel physicae. A. nisi religiosi infra duo  
menses spacium ad clausum redierint  
et alii clerici infra dictum spacium a presbitero  
constituerint. ut in causa de quibus statu. b. eum  
ne de vel modo non magnopere causa. super  
specula Secundum hunc prochiale ecclesiastica  
non sicut presbiteri eum ne de vel modo  
statutus. li. vii. A. et ibi notat glo. et  
domini pape de auctoritate quoniam prochiales  
sunt presbiteri: incurrit dicta similia non  
rude ecclesia sed ordinis. per dictum. c. sus  
per specula. b. Septimus cum quod principatus  
excoicato in criminis propter quod excoicato  
tertius datus ei auxiliu consilium vel fauorem  
est eo. si in cubine. A. quod eos vinculo li  
gat cum excoicato. dicto. c. si in cubine  
et eo. t. c. nup. q. in sedis. Vnde non videtur  
iste casus particularis huius regulae generali.  
b. Octauus autem oportet quod fecerint statuta  
in libertate ecclesie et scriptores eorum sint et  
potentes et consulentes et rectores et consiliares  
locorum. ubi talia statuta seu etiam consue  
tudines edite sint vel seruato. et quod sua  
re fecerint a illis quod sum ea iudicauer  
rint vel in publica forma redigent in  
dicata ex eo grauere. a. c. nouerit. Pro

ninth illos qui immittuntur ordinatibus latie  
natibus a scismatis factis ex parte scismati  
c. i. A. Ibi si per res ecclesie a scismatis  
alienante: dicitur ad ecclesiam sine voto one  
re reuti. et si quod contra ire presupererit ex  
coicato: incurrit. Dicitur casus oportet ex  
iuribus magis atque collecti sunt. A. Sunt  
in dictis iuribus et alii casus. Unde deinde  
est in causa quoniam de officio. or. ubi probabitur  
in eadem civitate sint presbiteri. Sed si propter  
dissensitate beatitudinem propter eum non potest  
defuisse. per hoc etiam quod ad hunc ordinem sibi  
vicarium constitutum forte grecum quod valeat  
ibi greci beatitudinis minister quod vicarius per  
operationem et obediens et subiectus principali  
episcopo. Et ibidem. Unde si quod ante se ingererit  
excoicato se nouerit mucrone per cuius  
sunt. dicitur greci. Et ita in canonice late simile. Unde  
canus est in causa clericorum. eum ne de vel modo  
vbi ibi. Jubemus enim secundum intentionem ana  
thematis ne quod sancti officium beatum  
recomitetur a propositi scelare. Si quod autem  
huiusmodi persistere a motu emendare notatur  
est excoicato secundum beatum dicitur greci. Sic vi  
de canonice late simile. Duo deinde casus  
est in causa excoicato. eum de rapto. vbi ibi. Excoicato secundum quod romipetas et ali  
os christianos per negotiacionem et alios hos  
necessis causis in nauigio vectos a capo  
a rebus suis spoliare presumunt. Illi enim  
quod christianos naufragium pacientes quibus  
sum regulare fidei consilio esse tenet danata  
cupiditate spoliari rebus suis non abla  
ta reddiderint excoicato se nouerint secundum  
iacet dicitur greci. Et sic quod huiusmodi sunt  
ipso iure excoicato. Et huiusmodi est quod ad hunc  
ultimo casum quod vero ad primum est canonice fe  
re de finitur ex ipso texus. Et notat ibi  
domini Antonius de bu. et Iohannes. an. vbi enim dicitur  
huiusmodi. Iohannes et piatus ter in anno excoicato  
ex ore pape. b. Eodem modo sunt alii casus ex  
coicato quod huiusmodi in libro vii. de quibus duo  
sunt patinetes ad papam. ut est secundum ablu  
tio. i. Et in primis de quibus quod loquitur se  
crete et mittit scripturam vel nunciū alium  
cardinali quoniam sint reduksi occasione ele  
ctionis pape. extra de electione. vbi periculum.  
Et de domini electoribus et officialibus qui im  
minente dicta electio non seruaretur.

dicta constitutione. Avit nō faceret obseruari dicto. c. ubi. B. Secundus de his q̄ grauat alios. q̄ eū p̄ q̄ rogabat nos fuerūt chigē vide s. Electio. i. Exxiiij q̄ inquit. q̄ uicq̄ Tercius est q̄ uicq̄ usurpātes custodiam vacatū ecclesiā. seu in aliis p̄is loc̄ occupāt bona ipsorum a clericis alie p̄sonae corūde loco rū q̄ hoc fieri p̄curāt. ex s. elec. grāli. Hunc et casū h̄es s. Ecclia. i. penk. Quartus est de electoribz ad regimēn vrbis romane. a de electis a fautoribz q̄ fecerūt ōtra cōstitutō; sup b̄ fcaz ex de elec. fundamēta. A Certe absolutio isti casus videt reseruari pape p̄terq̄ in mortis articulo. Et nō solū ōtra p̄fatos; sed etiā cōtra obediētes dictis officialibz electis illegitimē seu assūptis. ut in dō. c. fundamēta. q̄ op̄ si secūrā. q̄ tēptō: es. Et hoc cōiter p̄ accidit q̄n ad obediētiā aplice sedis Roma nō est. Quintus de his q̄ w̄cā ad dirigēdas moniales in electō mībz. nisi abstineāt ab his p̄ q̄ posse in eis discordia oriū v̄l nutri. ex de elec. indēnitatibz. Sextus de his q̄ p̄ curāt q̄ cōseruatores dati int̄mittūt se de his q̄ nō licent. vide s. cōseruator. q̄. iiiij. Septimus de his q̄ absolutoe; ab aliq̄ excoicatoe v̄l reuocatoe eius aut ec̄ suspēsiōis a mēdici extorqnt p̄ vim v̄l p̄ metū. Nā nec valet absolutio a incurrī noua excoicatio ex de his q̄ vi absolutois. Octauus de eo q̄ fingit fraudulentē casū p̄ quē aliq̄s iudex vadat v̄l mittat ad aliquā mūtierē p̄ testimōio. ex de iudi. muliēs. A. Ibi nō videt notari hic casus nisi q̄n fictio sit ad b̄ ut iudex p̄sona sit accedat. B. Non de his q̄ platos v̄l coxū capitula seu alias p̄sonas eccāsticā eas repellūt ad submittēdū lapidis v̄l alienandū bona immobilia seu iūā ecclā. a file lapidē q̄ usurpāt sibi illid te h̄mōi nisi mōiti destiterūt. ex de re eccl. hoc cōsultissimō. A. Ibi dafista sc̄ētēta ōtra illos q̄ coegerūt platos v̄l capitula ecclā aut alias p̄sonas ecclā sticas sumittētis ecclā ip̄s om̄issas